Bosch koffiezet compact TKA3A031

Artikelcode : BGTKA3A031

® BOSCH

CompactClass Extra

Kenmerken

Apparaatplaatsing:

Producttype:

Capaciteit watertank:

Koffie maken:
Koffie invoertype:
Capaciteit in kopjes:

Ingebouwde molen:

Hotplate:

€ 54,99

Bosch TKA3AO031. Type product: Filterkoffiezetapparaat, Capaciteit
watertank: 1,25 |, Koffie invoertype: Gemalen koffie, Capaciteit in kopjes:
10 kopjes. Vermogen: 1100 W. Kleur van het product: Grijs, Wit

Aanrecht
Filterkoffiezetapparaat
1.251

Ja

Gemalen koffie

10 kopjes

Nee

Ja




Timer:

Anti-druppelfunctie:
Kastontwerp:
Producttype:

Kleur van het product:
Ingebouwd display:
Koffie maken:

Kleur van het product:
Ingebouwd display:
Timer:
Waterniveau-indicator:
Zichtbaar waterniveau:
Afneembare watertank:
Snoeropslag:
Snoerlengte:

Verlichte aan-/uit knop:
Vermogen:

AC invoer voltage:

AC invoer frequentie:
Automatisch uitschakelen:
Breedte:

Diepte:

Hoogte:

Gewicht:

Breedte verpakking:
Diepte verpakking:
Hoogte verpakking:

Gewicht verpakking:

Nee

Ja
Aanrechtblad
Filterkoffiezetapparaat
Grijs, Wit
Nee

Ja

Grijs, Wit
Nee

Nee

Ja

Ja

Ja

Ja

09m

Ja

1100 W
220-240V
50 - 60 Hz
Ja

170 mm
245 mm
335 mm
1540 g
195 mm
265 mm

370 mm

2060 g




Breedte verpakking:

Diepte verpakking:

Hoogte verpakking:

Gewicht verpakking:

Timer:

Timer:

Kan:

195 mm

265 mm
370 mm
2060 g
Nee
Nee

Ja
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